
Koris

Autors Ingrīda Mieze - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 11 novembris 2017 16:16

  

Ventspils baptistu draudzes koris ir tikai nedaudz jaunāks par pašu draudzi un bez pārtraukuma
kalpo jau kopš 1870. gada. Laika gaitā nomainījušās dziedātāju un diriģentu paaudzes,
mainījušās dziesmas, kā arī skanējuma kvalitāte, tomēr nemainīgs palicis kora mērķis: dziedāt
Dieva godam. Mūzika nereti spēj piekļūt tuvāk klausītāju sirdīm un aizskart tās stīgas, kas ne
vienmēr izdodas runātajam vārdam, tāpēc kora dziesma visos laikos bijusi nozīmīga mūsu
draudzes dievkalpojumu sastāvdaļa.

  

Pašreiz korī esam aptuveni 30 dziedātāji, no kuriem lielākā daļa ir jaunieši, koristu vidējais
vecums ir 29 gadi. Kopā ne tikai dziedam, bet arī studējam Bībeli, lūdzam, svinam svētkus un
dodamies tuvākos un tālākos izbraukumos, jo dziesma mūs vieno un kopā mums ir labi.

  

„Es dziedāšu Tam Kungam, ka Viņš man tik daudz laba dara!” līdz ar 13. psalma autoru var
apliecināt ikviens draudzes kora dziedātājs.

  

Ja arī tu vēlies piebiedroties koristu pulkam, piesakies pie diriģentes Rudītes
Tālbergas(Mob.:28613883, e-pasts: rudite.t@inbox.lv)!

  

Kora mēģinājumi notiek ceturtdienās plkst. 19.00–21.00 un svētdienās pirms dievkalpojuma.

  

  

 1 / 2



Koris

Autors Ingrīda Mieze - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 11 novembris 2017 16:16

  

  

 2 / 2


